
UCHWAŁA NR 49/VIII/2015
RADY GMINY KLUKI

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1072,) , art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 poz. 
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy Kluki uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o kwotę in plus 375 500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. . Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 12 484 334,42 zł ; w tym:

1) dochody bieżące 11 934 334,42 zł;

2) dochody majątkowe 550 000,00 zł;

2. Wydatki 14 313 645,01 zł; w tym:

1) wydatki bieżące 10 552 050,94 zł;

2) wydatki majątkowe 3 761 594,07 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 829 
310,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 529 310,59 zł;

2) kredytu i pożyczki w kwocie 300 000,00 zł;

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 49/VIII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 8 czerwca 2015 r.

Plan wydatków budżetu na 2015 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 276439 81439 81439 19200 62239 0 0 0 0 0 195000 195000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 288439 81439 81439 19200 62239 0 0 0 0 0 207000 207000 0 0

przed zmianą 137272 74272 74272 19200 55072 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 149272 74272 74272 19200 55072 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0

przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 06300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 1703597,27 278314,82 278109,82 25783 252326,82 0 205 0 0 0 1425282,45 1425282,45 0 0

zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0

zwiększenie 27500 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 23500 23500 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1715097,27 282314,82 282109,82 25783 256326,82 0 205 0 0 0 1432782,45 1432782,45 0 0

przed zmianą 37923,14 19417,78 19417,78 0 19417,78 0 0 0 0 0 18505,36 18505,36 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 41923,14 23417,78 23417,78 0 23417,78 0 0 0 0 0 18505,36 18505,36 0 0

przed zmianą 2417,78 2417,78 2417,78 0 2417,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 6417,78 6417,78 6417,78 0 6417,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

przed zmianą 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60015

Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0

zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 542620 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 435620 435620 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 545620 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 438620 438620 0 0

przed zmianą 435620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435620 435620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 438620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 438620 438620 0 0

przed zmianą 1075832,13 120675,04 120675,04 0 120675,04 0 0 0 0 0 955157,09 955157,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 1080332,13 120675,04 120675,04 0 120675,04 0 0 0 0 0 959657,09 959657,09 0 0

przed zmianą 955157,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 955157,09 955157,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 959657,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 959657,09 959657,09 0 0

przed zmianą 62610 62610 62610 0 62610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 102610 102610 102610 0 102610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14566 14566 14566 0 14566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 54566 54566 54566 0 54566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 522690,92 228227,75 201222,75 44586 156636,75 0 27005 0 0 0 294463,17 294463,17 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57000 57000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 579690,92 228227,75 201222,75 44586 156636,75 0 27005 0 0 0 351463,17 351463,17 0 0

przed zmianą 310325,02 45861,85 45861,85 0 45861,85 0 0 0 0 0 264463,17 264463,17 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57000 57000 0 0
75495 Pozostała działalność

po zmianach 367325,02 45861,85 45861,85 0 45861,85 0 0 0 0 0 321463,17 321463,17 0 0

przed zmianą 242500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242500 242500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57000 57000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 299500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299500 299500 0 0

przed zmianą 6069434,07 4889256 4699371 3651207 1048164 0 189885 0 0 0 1180178,07 1180178,07 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6092434,07 4912256 4722371 3651207 1071164 0 189885 0 0 0 1180178,07 1180178,07 0 0

przed zmianą 2275196 2261696 2161143 1794755 366388 0 100553 0 0 0 13500 13500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2298196 2284696 2184143 1794755 389388 0 100553 0 0 0 13500 13500 0 0

przed zmianą 12598 12598 12598 0 12598 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 3



zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35598 35598 35598 0 35598 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 953136,27 860165,89 860165,89 83518 776647,89 0 0 0 0 0 92970,38 92970,38 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 1153136,27 860165,89 860165,89 83518 776647,89 0 0 0 0 0 292970,38 292970,38 0 0

przed zmianą 28726,18 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 3726,18 3726,18 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 228726,18 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 203726,18 203726,18 0 0

przed zmianą 3726,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3726,18 3726,18 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 203726,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203726,18 203726,18 0 0

przed zmianą 333488,59 237488,59 63488,59 0 63488,59 174000 0 0 0 0 96000 96000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 12000 12000 6000 6000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 365488,59 249488,59 75488,59 6000 69488,59 174000 0 0 0 0 116000 116000 0 0

przed zmianą 196758,59 146758,59 59758,59 0 59758,59 87000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 216758,59 146758,59 59758,59 0 59758,59 87000 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 47730 1730 1730 0 1730 0 0 0 0 0 46000 46000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność

po zmianach 59730 13730 13730 6000 7730 0 0 0 0 0 46000 46000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 6730 6730 6730 0 6730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13059825,59 9594731,52 8701176,52 5409180,78 3291995,74 185500 703055 0 0 5000 3465094,07 3465094,07 0 0

zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0

zwiększenie 391500 79000 79000 6000 73000 0 0 0 0 0 312500 312500 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13435325,59 9673731,52 8780176,52 5415180,78 3364995,74 185500 703055 0 0 5000 3761594,07 3761594,07 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 4



z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 866319,42 866319,42 143280,42 80213,49 63066,93 0 723039 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 866319,42 866319,42 143280,42 80213,49 63066,93 0 723039 0 0 0 0 0 0 0

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 49/VIII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 8 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków majatkowych na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 195 000,00 12 000,00 207 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 63 000,00 12 000,00 75 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

8 000,00 12 000,00 20 000,00

Pomoc finansowa  dla Gminy W. Krzysztoporska. na "Zakup i instalacja 
agregatu prądotwórczego na ujęciu wody w Parzniewicach" 8 000,00 12 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 1 425 282,45 7 500,00 1 432 782,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 16 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m-ci Trząs ( dokumentacja 
projektowa) 0,00 16 000,00 16 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 16 000,00 - 16 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m-ci Trząs ( dokumentacja 
projektowa) 16 000,00 - 16 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 435 620,00 3 000,00 438 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 620,00 3 000,00 438 620,00

Budowa drogi w miejscowości Strzyżewice ( dokumentacja projektowa) 5 000,00 3 000,00 8 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 955 157,09 4 500,00 959 657,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 157,09 4 500,00 959 657,09

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. nr 93 w miejscowości Parzno( dokumentacja 
projektowa) 8 500,00 4 500,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 463,17 57 000,00 351 463,17

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 1



75495 Pozostała działalność 264 463,17 57 000,00 321 463,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 500,00 57 000,00 299 500,00

Zagospodarowanie terenu przy sali OSP w miejscowości Kaszewice 17 500,00 25 000,00 42 500,00

Zagospodarowanie terenu przy sali OSP w miejscowości Parzno 10 000,00 32 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 970,38 200 000,00 292 970,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 726,18 200 000,00 203 726,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 726,18 200 000,00 203 726,18

Zakup ciagnika z osprzętem 0,00 200 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,00 20 000,00 116 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 20 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Nowym Janowie 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 3 465 094,07 296 500,00 3 761 594,07

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 49/VIII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 8 czerwca 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 896 163,79

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 300 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 596 163,79

Rozchody ogółem: 66 853,20

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 66 853,20

Id: A41DA9F3-369E-48A4-924B-7F83AA93583B. Uchwalony Strona 1




